
Posto
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Coppia Società N.trote Punteggio
Trote

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Pen.
Tec.

Note

C

B

A

(A)
Zambonini Lorenzo
Valentini Alberto

(B)
Canedoli Giorgio
Zannini Stefano

(A)
Conconi Gabriele
Rossi Paolo

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Botel Del Tassobbio

23

12

10

23,000

12,000

10,000

2,820

1,710

1,350

25,820

13,710

11,350

1

2

3

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara secchia
Data 18-10-2015
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione provinciale spinning coppie 1°prova
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:13:24

Direttore di Gara
Fontanesi Daniele

Giudice di Gara
Lusuardi Angelo

Motivo Retrocessioni


